
区 分

工 事 番 号

工 事 名

工 事 場 所

発 注 担 当 課

予定価格（税抜） 29,472,000円 最低制限価格（税抜） 23,577,600円

入札書記載金額（税抜） 結　　果

28,800,000円

29,000,000円

27,950,000円 落　札

29,100,000円

28,750,000円

28,737,000円

29,210,000円

29,178,000円

受 注 者 名

受 注 者 住 所

契約金額（税込）

契 約 年 月 日

工 期

外ヶ浜町入札結果

〇入札日時　　令和４年５月１３日（金）　午前９時５６分

〇入札場所　　外ヶ浜町役場　３階大会議室

　指名競争入札

　工第８号

　史跡大平山元遺跡整備工事

　青森県東津軽郡外ヶ浜町字蟹田大平山元　地内

　世界遺産対策室

業　　　者　　　名

　株式会社一矢産業

　株式会社蝦名建設

　株式会社鈴木建設

　株式会社大東建設

　平舘建材株式会社

　株式会社竹内組外ヶ浜営業所

　株式会社牧野組

　山内建設株式会社

契　約　情　報

　株式会社鈴木建設

　青森県東津軽郡外ヶ浜町字蟹田内黒山３５番地１

　30,745,000円（うち取引に係る消費税額　2,795,000円）

　令和　４年　５月１６日

　令和　４年　５月１７日　～　令和　４年１２月１６日



区 分

工 事 番 号

工 事 名

工 事 場 所

発 注 担 当 課

予定価格（税抜） 2,030,000円 最低制限価格（税抜） 1,624,000円

入札書記載金額（税抜） 結　　果

1,930,000円

1,624,000円 落　札

1,625,000円

1,624,500円

受 注 者 名

受 注 者 住 所

契約金額（税込）

契 約 年 月 日

工 期

外ヶ浜町入札結果

〇入札日時　　令和４年５月１３日（金）　午前１０時０６分

〇入札場所　　外ヶ浜町役場　３階大会議室

　指名競争入札

　工第９号

　大平山元遺跡関連道路看板張り替え工事

　青森県東津軽郡外ヶ浜町字蟹田　地内

　世界遺産対策室

業　　　者　　　名

　アール・エー・ビー開発株式会社

　株式会社エーアイサイン

　看板工房Ｋ

　東日本ライナー株式会社

契　約　情　報

　株式会社エーアイサイン

　青森県青森市浪岡大字女鹿沢字西花岡８２番地１

　1,786,400円（うち取引に係る消費税額　162,400円）

　令和　４年　５月１６日

　令和　４年　５月１７日　～　令和　４年１２月２８日



区 分

業 務 番 号

業 務 名

業 務 場 所

発 注 担 当 課

予定価格（税抜） 1,460,600円 最低制限価格（税抜） 1,168,480円

入札書記載金額（税抜） 結　　果

1,410,000円

1,358,000円

― 辞　退

― 辞　退

1,314,000円 落　札

受 注 者 名

受 注 者 住 所

契約金額（税込）

契 約 年 月 日

履 行 期 間

外ヶ浜町入札結果

〇入札日時　　令和４年５月１３日（金）　午前１０時１５分

〇入札場所　　外ヶ浜町役場　３階大会議室

　指名競争入札

　委第３７号

　外ヶ浜町議会インターネット配信システム環境構築業務委託

　青森県東津軽郡外ヶ浜町字蟹田高銅屋４４番地２

　総務課

業　　　者　　　名

　株式会社青森共同計算センター

　株式会社青森電子計算センター

　株式会社エービッツ青森営業所

　株式会社テクノル青森支店

　株式会社ビジネスサービス青森支店

契　　約　　情　　報

　株式会社ビジネスサービス青森支店

　青森県青森市大字浜田字豊田１５６番地２

　1,445,400円（うち取引に係る消費税額　131,400円）

　令和　４年　５月１６日

　令和　４年　５月１７日　～　令和　４年　５月３１日



区 分

業 務 番 号

業 務 名

業 務 場 所

発 注 担 当 課

予定価格（税抜） 4,516,000円 最低制限価格（税抜） 3,612,800円

入札書記載金額（税抜） 結　　果

4,300,000円

4,300,000円

4,250,000円 落　札

4,370,000円

4,420,000円

4,500,000円

4,320,000円

受 注 者 名

受 注 者 住 所

契約金額（税込）

契 約 年 月 日

履 行 期 間

外ヶ浜町入札結果

〇入札日時　　令和４年５月１３日（金）　午前１０時２２分

〇入札場所　　外ヶ浜町役場　３階大会議室

　指名競争入札

　委第３８号

　外ヶ浜中央病院スプリンクラー設置工事設計業務委託

　青森県東津軽郡外ヶ浜町字下蟹田地内

　建設課

業　　　者　　　名

　アール・エー・ビー開発株式会社

　有限会社内山建築設計事務所

　株式会社川島隆太郎建築事務所

　株式会社たいら山口設計

　株式会社中嶋五郎設計事務所

　株式会社平塚建築設計事務所

　株式会社八洲建築設計事務所

契　　約　　情　　報

　株式会社川島隆太郎建築事務所

　青森県青森市花園一丁目６番１１号

　4,675,000円（うち取引に係る消費税額　425,000円）

　令和　４年　５月１６日

　令和　４年　５月１７日　～　令和　４年１０月３１日



区 分

業 務 番 号

業 務 名

業 務 場 所

発 注 担 当 課

予定価格（税抜） 15,620,000円 最低制限価格（税抜） 12,496,000円

入札書記載金額（税抜） 結　　果

14,600,000円 落　札

15,000,000円

14,900,000円

15,200,000円

15,200,000円

15,150,000円

15,600,000円

15,000,000円

14,900,000円

受 注 者 名

受 注 者 住 所

契約金額（税込）

契 約 年 月 日

履 行 期 間

外ヶ浜町入札結果

〇入札日時　　令和４年５月１３日（金）　午前１０時３２分

〇入札場所　　外ヶ浜町役場　３階大会議室

　指名競争入札

　委第４０号

　大平山元遺跡ガイダンス施設実施設計業務委託

　青森県東津軽郡外ヶ浜町字蟹田大平山元地内

　世界遺産対策室

業　　　者　　　名

　アール・エー・ビー開発株式会社

　有限会社内山建築設計事務所

　株式会社狩野尾建築設計事務所

　株式会社川島隆太郎建築事務所

　株式会社たいら山口設計

　株式会社中嶋五郎設計事務所

　株式会社平塚建築設計事務所

　株式会社松野総合建築事務所

　株式会社八洲建築設計事務所

契　　約　　情　　報

　アール・エー・ビー開発株式会社

　青森県青森市第二問屋町三丁目２番３５号

　16,060,000円（うち取引に係る消費税額　1,460,000円）

　令和　４年　５月１６日

　令和　４年　５月１７日　～　令和　５年　３月２４日



区 分

業 務 番 号

業 務 名

業 務 場 所

発 注 担 当 課

予定価格（税抜） 2,040,000円 最低制限価格（税抜） 1,632,000円

入札書記載金額（税抜） 結　　果

1,960,000円 落　札

2,000,000円

― 辞　退

受 注 者 名

受 注 者 住 所

契約金額（税込）

契 約 年 月 日

履 行 期 間

外ヶ浜町入札結果

〇入札日時　　令和４年５月１３日（金）　午前１０時４５分

〇入札場所　　外ヶ浜町役場　３階大会議室

　指名競争入札

　委第４２号

　史跡大平山元遺跡整備工事監理業務委託

　青森県東津軽郡外ヶ浜町字蟹田大平山元地内

　世界遺産対策室

業　　　者　　　名

　有限会社ウッドサークル

　株式会社文化財保存計画協会

　有限会社歴史環境研究所

契　　約　　情　　報

　有限会社ウッドサークル

　東京都中央区日本橋人形町二丁目１６番２号４階

　2,156,000円（うち取引に係る消費税額　196,000円）

　令和　４年　５月１６日

　令和　４年　５月１７日　～　令和　４年１２月２３日


